
COMISII DE EXAMEN DE FINALIZARE A STUDIILOR UNIVERSITARE DE LICENȚĂ ȘI MASTERAT  
pentru sesiunile iulie 2020, septembrie 2020 și februarie 2021 

Programul de studii de licență TCM 
Conf. Crețu Gheorghe – președinte 
Prof. Dodun Oana  
Conf. Cărăușu Consantin 
Ș.l. Coteață Margareta  
Prof. Croitoru Cristian 
Ș.l. Boca Mihai – secretar 
               Membri supleanți:  Prof. Axinte Eugen  
                                                Prof. Tăbăcaru Lucian 

Programul de studii de masterat TAF 
Conf. Merticaru Vasile – președinte 
Prof. Nagîț Gh. 
Prof. Tăbăcaru Lucian 
Conf. Cohal Viorel 
Prof. Ibănescu Radu  
Ș.l. Boca Mihai – secretar 
                 Membri supleanți: Prof. Axinte Eugen 
                                                 Prof. Muscă Gavril 

Programul de studii de licență MUSP 
Prof. Horodincă Mihăiță – președinte 
Prof. Carata Eugen 
Conf. Negoescu Florin 
Conf. Burlacu Corneliu  
Conf. Munteanu Adriana  
Ș.l. Bocăneț Ana Maria – secretar 
             Membri supleanți:  Prof. Croitoru Cristian 
                                              Ș.l. Ciorap Mariana 

Programul de studii de masterat MTP 
Conf. Negoescu Florin – președinte 
Ș.l. Coteață Margareta 
Conf. Ghenghea Laurențiu  
Ș.l.  Boca Mihai 
Conf. Ungureanu Cătălin 
Ș.l. Mihalache Andrei – secretar 
             Membri supleanți: Conf. Cărăușu Consantin 
                                             Prof. Nedelcu Dumitru 

Programul de studii de licență IS 
Prof. Nedelcu Dumitru – președinte 
Conf. Cohal Viorel  
Conf. Ghenghea Laurențiu  
Conf. Cărăușu Constantin  
Conf. Ungureanu Cătălin 
Ș.l. Mihalache Andrei – secretar 
                Membri supleanți:  Ș.l. Rîpanu Marius 
                                                 Ș.l. Coteață Margareta 

Programul de studii de masterat CFAC 
Prof. Carata Eugen – președinte 
Prof. Horodincă Mihăiță 
Conf. Ghenghea Laurențiu 
Conf. Burlacu Corneliu 
Conf. Munteanu Adriana 
Ș.l. Bocăneț Ana Maria – secretar 
                  Membri supleanți:  Conf. Cozmîncă Irina 
                                                   Ș.l. Rădulescu Bruno 

Programul de studii de licență MFNT 
Prof. Dumitraș Cătălin – președinte 
Prof. Croitoru Cristian 
Prof. Nedelcu Dumitru  
Conf. Ungureanu Cătălin 
S.l.  Chitariu Dragoș 
Ș.l. Bocăneț Ana Maria – secretar 
               Membri supleanți:  Prof. Horodincă Mihăiță 
                                                Prof. Carata Eugen 

Programul de studii de masterat SMM 
Prof. Dumitraș Cătălin – președinte 
Prof. Nedelcu Dumitru 
Conf. Ungureanu Cătălin 
Conf. Cozmîncă Irina  
Ș.l. Chitariu Dragoș 
Ș.l. Rădulescu Mara – secretar 
                    Membri supleanți:  Prof. Seghedin Neculai 
                                                   Ș.l. Rădulescu Bruno 

Programul de studii de licență MSHP 
Prof. Zahariea Dănuț – președinte 
Prof. Dumitraș Cătălin 
Conf. Tița Irina 
Conf. Scurtu Dan 
Ș.l. Popescu Theodor 
Ș.l. Mardare Irina - secretar  
                  Membri supleanți:  Conf. Ciobanu Bogdan 
                                                  Conf. Alexandrescu A. 

Programul de studii de masterat MFA 
Prof. Zahariea Dănuț – președinte 
Prof. Nica Petru Edward 
Prof. Popescu Daniela 
Conf. Alexandrescu Aurora 
Conf. Ciobanu Bogdan 
Ș.l. Mardare Irina – secretar 
                       Membri supleanți:  Conf. Tița Irina 
                                                      Ș.l. Popescu Theodor 

Programul de studii de licență IEDM 
Prof. Seghedin Neculai-Eugen – președinte 
Conf. Ungureanu Cătălin 
Conf. Cozmîncă Irina 
Prof. Tăbăcaru Lucian 
Conf. Ciobanu Romeo  
Ș.l. Rădulescu Mara – secretar 
             Membri supleanți:  Prof. Carata Eugen 
                                              Ș.l. Chitariu Dragoș 

Programul de studii de masterat AI 
Prof. Tăbăcaru Lucian – președinte 
Prof. Nagîț Gh  
Prof. Dodun Oana 
Prof. Muscă Gavril  
Conf. Munteanu Adriana 
Ș.l. Rîpanu Marius – secretar 
                     Membri supleanți:  conf. Negoescu Florin 
                                                     Ș.l. Mihalache Andrei 
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